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ServiceNow Inc (NYSE) 

 

Symbol: NOW.  

Przedmiot działalności: Firma zapewnia rozwiązania w chmurze dla przedsiębiorstw na całym świecie. Firma obsługuje 

platformę „Now” do automatyzacji przepływu pracy, sztucznej inteligencji, uczenia maszynowego, zrobotyzowanej 

automatyzacji procesów, eksploracji procesów, analityki wydajności, elektronicznych katalogów usług i portali, 

systemów zarządzania konfiguracją, testów porównawczych danych, szyfrowania oraz narzędzi do współpracy i rozwoju. 

Dostarcza także aplikacje do zarządzania usługami informatycznymi (IT). Ponadto firma oferuje zintegrowany produkt 

do zarządzania ryzykiem. Firma obsługuje rząd, usługi finansowe, opiekę zdrowotną, telekomunikację, produkcję, usługi 

IT, technologię, ropę i gaz, edukację oraz produkty konsumenckie za pośrednictwem zespołu sprzedaży bezpośredniej i 

partnerów odsprzedaży. Firma została założona w 2004 roku, a jej siedziba znajduje się w Santa Clara w Kalifornii. 

Opis:  

  Czwartkowe notowania spółki NOW przyniosły nowe ATH przy 850,33 $, w efekcie czego walor ten rośnie aż +42,31% 

r/r. Z kolei benchmarkowy indeks S&P500, którego spółka jest częścią, zyskuje niespełna 18,5 procent, także w ujęciu 

rok do roku. Walory NOW poruszają się w ramach długofalowego trendu wzrostowego, który w pierwszym półroczu 

2024 r. poddany został silnej korekcie spadkowej rzędu 22 procent. Przy czym walor ten wybił się wczoraj z konsolidacji 

ok. 806,47 – 731,11 $, która była przystawką po wcześniejszym, większościowym zatarciu śladów z ww. skorygowania 

się kursu NOW. Wzrost w ujęciu minionej sesji wyniósł +13,40% przy wyższych obrotach o przeszło 360 procent wobec 

średniej 3-miesięcznej wymiany. Tak pozytywne long breakout wykreowano w reakcji na wyniki kwartalne, gdyż 

producent oprogramowania dla przedsiębiorstw przedstawił mocny raport o zyskach za drugi kwartał, przewyższający 

skorygowany zysk, przychody i kluczowy wskaźnik wzrostu.  

  Analitycy twierdzą, że ServiceNow wydaje się być jedną z niewielu firm zajmujących się oprogramowaniem, które 

zyskują na popularności dzięki generatywnej sztucznej inteligencji. Ogłoszone zyski ServiceNow za kwartał zakończony 

30 czerwca wzrosły o 33% do 3,16 USD na akcję po skorygowaniu. Ponadto przychody wzrosły o 22% do 2,627 miliarda 

dolarów. Konsensus wykazywał, iż spółka zaprezentuje zysk w wysokości 2,83 dolara na akcję przy przychodach w 

wysokości 2,607 miliarda dolarów.  
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  Ponadto ServiceNow podał, że przychody z subskrypcji wzrosły o 23% do 2,54 miliarda dolarów, przekraczając 

konsensus szacowany na 2,53 miliarda dolarów. Bieżące pozostałe zobowiązania do wykonania świadczenia, czyli CRPO, 

w przypadku ServiceNow przekroczyły oczekiwania. CRPO wzrósł o 22% do 8,78 miliarda dolarów. Analitycy 

przewidywali, że CRPO wyniesie 8,68 miliarda dolarów. Rezerwacje CRPO stanowią sumę odroczonych przychodów i 

portfela zamówień oraz służą jako miernik wzrostu sprzedaży. Zarząd spółki stwierdził, że wartość nowego rocznego 

kontraktu Now Assist podwoiła się kwartał do kwartału. Dodajmy, że do obecnych klientów, korzystających z NOW Assist, 

należą duże przedsiębiorstwa m.in. Adobe ( ADBE ) czy Dell Technologies. Według szybkiej perspektywy czasowej 

notowania NOW wypadają tuż powyżej ważnego TL 798,89 USD, przy czym zestaw DMI / RSI (14) dopiero co wszedł w 

fazę pro-popytowego ożywienia. W związku z powyższym wczorajsze złamanie lokalnej linii spadkowej tzw. szybkiej linii 

oporu doprowadziło do zmiany układu sił w ujęciu dziennym na korzyść byków. Walor NOW wkracza właśnie w 

dynamiczną hossę, wspierane unoszeniem się średniej SMA z 200 sesji. Stąd warto pilnować ważnych wsparć 775,56 – 

731,11 – 717,32 USD, których zachowanie powinno zabezpieczać rynek NOW przed skokowym wzrostem zmienności czy 

wręcz odwróceniem się ww. zależności zwyżkujących. 

Waluta notowań: USD;   

Opór: 845,66 – 858,93 – 860,58 – 885,22 – 980,47;   

Wsparcie:  798,89 – 775,56 – 731,11 – 717,32 – 691,43; 

Tendencja odczytywana na podstawie wskazań SMA-200 / RSI (14): Umiarkowana tendencja wzrostowa. 

 

  
  Sporządził: Michał Pietrzyca 
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Nota prawna: 

Niniejszy komentarz został przygotowany w Wydziale Analiz Rynkowych Domu Maklerskiego Banku Ochrony Środowiska 
S.A. z siedzibą w Warszawie (DM BOŚ) tylko i wyłącznie w celach informacyjnych, nie stanowi rekomendacji w 
rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) nr 2016/958 z dnia 9 marca 2016 r. uzupełniającego 
rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 w odniesieniu do regulacyjnych standardów 
technicznych dotyczących środków technicznych do celów obiektywnej prezentacji rekomendacji inwestycyjnych lub 
innych informacji rekomendujących lub sugerujących strategię inwestycyjną oraz ujawniania interesów partykularnych 
lub wskazań konfliktów interesów” lub jakiejkolwiek porady, w tym w szczególności porady inwestycyjnej w zakresie 
doradztwa inwestycyjnego, o którym mowa w art. 76 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami 
finansowymi (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1768 z póź. zm.), dalej: „Ustawa”, porady prawnej lub podatkowej, ani też nie jest 
wskazaniem, iż jakakolwiek inwestycja jest odpowiednia w indywidualnej sytuacji inwestora. Niniejszy komentarz jest 
publikacją handlową w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 
2016 r. uzupełniającego dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów 
organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby 
tej dyrektywy”. Niniejszy komentarz nie stanowi porady inwestycyjnej w zakresie doradztwa inwestycyjnego, o którym 
mowa w art. 76 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1768 z póź. 
zm.), dalej: „Ustawa”, porady prawnej lub podatkowej, ani też nie jest wskazaniem, iż jakakolwiek inwestycja jest 
odpowiednia w indywidualnej sytuacji inwestora. Komentarz opiera się na historycznej analizie kształtowania się kursów 
giełdowych bez uwzględnienia jakiejkolwiek fundamentalnej metody wyceny instrumentu finansowego. Jest 
przeznaczony wyłącznie dla klientów DM BOŚ i udostępniany nieodpłatnie. Wybrane komentarze mogą być 
upubliczniane i przekazywane dla potencjalnych klientów DM BOŚ i publikowane na stronie www.bossa.pl w celu 
promocji usług świadczonych przez DM BOŚ. W takim przypadku poniższe zastrzeżenia stosuje się odpowiednio do 
potencjalnych klientów DM BOŚ. DM BOŚ S.A. ostrzega, iż niniejszy komentarz nie stanowi oferty zbycia lub nabycia 
wymienionych w niej instrumentów finansowych, nie stanowi podstawy do zawarcia jakiejkolwiek umowy lub powstania 
jakiegokolwiek zobowiązania. Informacje zawarte w niniejszym komentarzu oparte są na danych uzyskanych ze źródeł, 
które DM BOŚ, działając w dobrej wierze i z należytą starannością, uważa za wiarygodne. Klient wykorzystuje informacje 
zawarte w niniejszym komentarzu na własne ryzyko i odpowiedzialność. DM BOŚ, jego organy zarządcze, organy 
nadzorcze, ani pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za działania lub zaniechania klienta podjęte na podstawie 
niniejszego komentarza. DM BOŚ nie ponosi odpowiedzialności za straty lub utracone korzyści klienta związane z 
realizacją zleceń wykorzystującą strategię przedstawioną w komentarzu, związane z wykorzystaniem informacji 
przedstawionych w komentarzu, w tym w przygotowywanych przez klienta strategiach używanych w systemach 
algorytmicznych, ani za wszelkie szkody poniesione w wyniku decyzji inwestycyjnych klienta, skutki finansowe i 
niefinansowe powstałe w wyniku wykorzystania niniejszego komentarza lub zawartych w nim informacji. DM BOŚ nie 
gwarantuje osiągnięcia określonych wyników finansowych na zawartych przez klienta transakcjach wykorzystujących 
matematyczne mechanizmy transakcyjne. Wszelkie opinie, prognozy, kalkulacje i szacunki zawarte w niniejszym 
komentarzu stanowią jedynie wyraz subiektywnej oceny autora na moment jej wydania i mogą być zmieniane. W DM 
BOŚ obowiązują regulacje wewnętrzne służące aktywnemu zarządzaniu konfliktami interesów, w których w 
szczególności określone zostały wewnętrzne rozwiązania organizacyjne i administracyjne oraz bariery informacyjne 
ustanowione w celu zapobiegania i unikania konfliktów interesów dotyczących rekomendacji. Szczególnym środkiem 
organizacyjnym jest stworzenie „chińskich murów”, czyli barier informacyjnych uniemożliwiających niekontrolowany 
przepływ informacji pomiędzy poszczególnymi jednostkami organizacyjnymi lub pracownikami DM BOŚ, którymi zostały 
rozdzielone poszczególne jednostki organizacyjne DM BOŚ. W uzasadnionych przypadkach DM BOŚ tworzy „chińskie 
mury” również w związku z realizacją określonego projektu. Ewentualne konflikty interesów dotyczące konkretnej 
rekomendacji, która jest dostępna publicznie lub dla szerokiego kręgu osób, są ujawnione w rekomendacji albo w 
dołączonym do niej dokumencie. Zabronione jest powielanie i rozpowszechnianie niniejszego komentarza bez pisemnej 
zgody DM BOŚ. W przypadku klientów DM BOŚ, którzy zawarli Umowę o Opracowania, o której mowa w Regulaminie 
doradztwa inwestycyjnego i sporządzania analiz inwestycyjnych, analiz finansowych oraz innych rekomendacji o 
charakterze ogólnym dotyczących transakcji w zakresie instrumentów finansowych oraz instrumentów bazowych 
instrumentów pochodnych (Regulamin), niniejszy komentarz stanowi Rekomendację ogólną w rozumieniu Regulaminu. 
Regulamin jest dostępny na stronie internetowej bossa.pl w dziale Dokumenty. 
 

DM BOŚ jest firmą inwestycyjną w rozumieniu Ustawy. Nadzór nad DM BOŚ sprawuje Komisja Nadzoru Finansowego ul. 

Piękna 20, 00-549 Warszawa. 


